
Priser på kåring i Dansk Tinker Forening 
Efter tilmelding sender vi en faktura som vi må bede om betales hurtigst muligt. 
Din tilmelding er ikke gældende før betalingen er registret på vores konto 

Revideret august 2025 

Hingst 1700,-  

Hoppe 1700,-  

Vallak 1475,- (PSSM1+DNA valgfri) 

Genfremstilling 1300,- (PSSM1 valgfri) 

Føl/Plag 750,- (PSSM1+DNA valgfri) 

Føl/Plag v. Hoppe 250,- (PSSM1+DNA valgfri) 

*Model 800,-  

Fremvisning  700,-  

Brugsprøve 175,- Kun i forb. med kåring 

Champion & BOA  500,- Kun ved landskåring 

Boks v. overnatning 500,-  

Gebyr for ikke medlemmer. 700,- Der kan tegnes medlemskab i 
forbindelse med tilmelding til kåring 

*Alle hingste og hopper skal have taget PSSM1 ved en kåring i DTF, dyrlægen der er til stede, udtager hår. 
Medmindre hingsten eller hoppen er født efter N/N forældre der er testet ved en kåring. 
Eller testen er foretaget af SEGES mærkere. 
Eller hvis der kan fremvises dokumentation på at en hoppe er testet N/P1.  

**Ydelser der opkræves efter kåring vejl. priser 
DNA bestemmelse / afstamningskontrol (Sidste kræves for hingste med afstamning i passet)  
DNA 738,-, PSSM1 410,-, FIS 410,- 
Ovenstående vil blive opkrævet af DNA Laboratoriet for heste 
Opdatering af SEGES hestepas til racepas 395,- 

***Brugsprøve er obligatorisk for hingste 5år+ når hingsten stilles til sin avlsgodkendelse SKAL hingsten aflægge sin 
brugsprøve, hvis hingsten i forvejen har sin midlertidige bedækningstilladelse, så anbefaler vi at hingsten stilles i foråret, da 
den ellers ikke er godkendt til avl i den sæson hingsten bliver 5 år.  

Prisen inkludere 
Bedømmelse og kopi. - Stambogsføring, udskrift samt porto.- Boks - Dyrlæge indsyn, undersøgelse og 
evt.  udtagelse af hår. - Måler. 

Prisen inkludere 
Bedømmelse og kopi – Boks - *Registrering, udskrift samt porto - Dyrlæge indsyn, evt. udtagelse af hår. 

Prisen inkludere 
Bedømmelse og kopi - Dyrlæge indsyn, evt. udtagelse af hår. 

Prisen inkludere 
Max 20 min fremvisning – Boks - Dyrlæge indsyn 

Prisen inkludere 
Max 20 min til at gennemføre prøven - Bedømmelse og kopi 

 

Vores dommere kommer fra Holland er yderst veluddannede og har mange års erfaring i bedømmelse af Tinkere 

 

      


